UBND TỈNH ĐẮKLẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3830 /TB-SXD Đắk Lắk, ngày 30 tháng 12  năm 2019

THÔNG BÁO
V/v thay đổi địa điểm tiếp nhận, trả kết quả TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 15/3/2019 của UBND tỉnh về

thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Lắk; Công văn số

10742/UBND-KSTTHC ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thống

nhất các nội dung triển khai tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Kể từ ngày 31/12/2019 bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính (bộ phận “Một cửa”) của Sở Xây dựng sẽ thực hiện việc tiếp nhận và

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính cho cá nhân, tổ chức tại Trung tâm Phục

vụ Hành chính công tỉnh Đắk Lắk, số 09 Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo đến cá nhân, tổ chức biết để thuận lợi trong

giao dịch thủ tục hành chính trong lĩnh vực xây dựng./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Bộ Xây dựng (báo cáo);

- Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở XD;

- Trang thông tin điện tử (website) SXD;

- Lưu VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Thanh Tân

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-31T08:37:57+0700
	ĐẮK LẮK
	Lê Thanh Tân<tanlt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-31T09:56:15+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!